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مدیرعامل شرکت توانیر:

کاهش قابل توجه مصرف برق با فعال شدن بازار گواهی صرفه جویی/ اختیارات استانها برای
کاهش بار سرمایشی افزایش مییابد

مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به کاهش قابل توجه مصرف برق با فعال شدن بازار گواهی صرفه جویی، از افزایش

اختیارات استانها برای کاهش بار سرمایشی خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خبرگزاری توانیر، مصطفی رجبی مشهدی در خصوص توسعه نیروگاه های خودتامین گفت: بر اساس ماده ۴ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق،

پیش بینی شده که صنایع انرژی بر ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه را تا پایان سال ۱۴۰۴ در مدار قرار دهند که تاکنون ۲۰۱۶ مگاوات از این ظرفیت به مدار آمده و ۴ نیروگاه دیگر ظرف ۲ ماه

آینده به بهره برداری می رسند.

وی، توسعه نیروگاههای مقیاس کوچک را از دیگر برنامه های توانیر عنوان و خاطرنشان کرد: مطابق برنامه، سالی ۲۰۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک توسط بخش خصوصی

احداث می شود. امسال پیش بینی کردیم که این نیروگاهها ۵۰ درصد از برقشان را مستقیما یا از طریق تابلوی برق آزاد به صنایع بفروشند.

مدیرعامل شرکت توانیر افزود: امروز ۹۲ نیروگاه مقیاس کوچک به ظرفیت ۹۳۵ مگاوات در تابلوی برق آزاد ثبت شدند که اینها برق بدون محدودیت عرضه می کنند.

رجبی مشهدی با بیان اینکه تابلوی برق سبز هم یکی از جاهایی است که رشد خوبی پیدا کرده است، گفت: کسانی که نیروگاه تجدیدپذیر احداث می کنند در گذشته موظف بودند

با ساتبا یا توانیر برای فروش برقشان به نرخ تضمینی قرارداد ببندند اما الان می توانند برق خود را از طریق تابلوی برق سبز هم عرضه کنند.

وی در خصوص نیروگاههای تجدیدپذیر هم تصریح کرد: تا امروز ۱۶۲۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به بهره برداری رسیده و از ابتدای دولت چهاردهم، ۵۰ درصد به ظرفیت

نیروگاههای تجدیدپذیر افزوده شده است.

سخنگوی صنعت برق ادامه داد: از سال گذشته اقدامات خوبی برای فعال شدن بازار گواهی صرفه جویی انجام شده و حدود ۲۰ قرارداد در حوزه روشنایی معابر، کولرهای آبی و

گازی را در ۶ ماه اخیر به امضا رساندیم که کاهش مصرف قابل توجهی به همراه دارد.

وی افزود: یکی از برنامه های وزارت نیرو در قالب ۱۴ مگاپروژه، کاهش بار سرمایشی است. به همین دلیل اختیاراتی به استانها داده شده تا این اتفاق با استفاده از ظرفیتهای

محلی و استانی بیافتد.
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